PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MANDAGUARI

EDITAL N º. 146/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

EDITAL 132/2018

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Dispõe sobre a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado do Município de Mandaguari, Estado do Paraná - Edital N
º132/2018.

O Prefeito do Municipal de Mandaguari, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO FINAL - PSS

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio do Artesanato.

NOME CPF TOTAL

 Raphaela Fernanda de Souza Assis 058.536.869-41 58

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio da Dança.

NOME CPF TOTAL

Flavia Angélica dos Santos Mariano  083.347.549-57 85

Débora Silva de Souza Mourão  092.532.879-00 66

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio do Teatro.

NOME CPF TOTAL

Eloah Fernanda Almeida Costa  083.837.719-08 60

Renato de Souza Faria  107.253.659-51 55

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio da Inclusão

Digital.

NOME CPF TOTAL

Andreia Cristina dos Santos  049.299.959-73 70

Isamara Samira Ibrahim Felix  078.691.849-77 70

Lúcia Maria Marcato Garcia 434.329.729-20 65

Camila Andreia Martinelli da Silva  067.981.509-00 60

Nayara Alessandra Alves Pereira  084.520.729-61 60

Eder de Castro Junior  073.368.219-79 55,5

Elizangela Maria Guerreiro Carvalho  045.745.999-95 55

CARGO: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de Horta e

Jardinagem.

NOME CPF TOTAL

Gilmar Candido de Miranda Junior  099.447.599-37 70

Vanessa Bueno Kumazawa 053.488229-30 60

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de Pintura em

Grafite.

Não houve inscrições --

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de Desenho

Artístico.

NOME CPF TOTAL

Denis Alves da Silva  295.993.598-52 62

Juliana Patrícia de Souza Faria  093.663.429-77 60

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de Música.

NOME CPF TOTAL

Allan Jhone Gimenes de Faria  057.591.099-28 85

Thais Fernanda da Silva  086.555.589-31 62

Maria Anita Buss Schroeder Klagenberg 116.234.437-76 53

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de Esporte e
Lazer.

NOME CPF TOTAL

Kelly Cristina dos Santos Augusto  075.720.659-02 87

Thainara Tavares Marcelino 076.623.769-90 85,5

Elaine Aparecida Pereira Adão  774.902.909-53 85

Amanda Sabino e Silva  076.858.249-06 85

Regina Aparecida Trevisan do Amaral  072.751.939-57 80

Guilherme Neves de Assis  074.081.719-16 71,5

Fabíola Bueno  076.579.069-60 71

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de Esporte de

Combate.

NOME CPF TOTAL

Fabíola Bueno 076.579.069-60 73

Felipe de Sá Grella 094.816.354-22 66

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de

Pedagógico e Lúdico.

NOME CPF TOTAL

Adriana Aparecida da Silva Oliveira  028.790.499-70 86

Regina Célia Szimanski Silva  882.964.239-87 85

Layde Daiane Santos Laras  062.719.589-07 85

Amanda Sabino e Silva  076.858.249-06 85

Jéssica Cavenaghi Galmacci  071.760.339-35 85

Bruna Angélica Munhoz da Cunha  078.125.519-89 85

Daniella de Oliveira Bianchi  067.489.449-96 80,5

Gilmar Candido de Miranda Junior  099.447.599-37 80,5

Jaqueline da Silva Raimundo 073.842.719-59 80

Sabrina Domiquile  388.975.698-03 76

Aline Fermino  081.556.899-13 75,5

Ana Carolina Moraes Massignani Figueiredo  048.775.619-35 71,5

Lucia Maria Marcato Garcia  434.329.729-20 70

Jeniffer dos Santos de Azeredo  100.638.449-90 70

Marli Silva Leite  328.386.119-68 65

Patrícia Monteiro Rodrigues Pereira  097.117.039-80 61

Lucivania de Castro Silva  956.212.882-20 60,5

Nathalia Alves de Oliveira Rosa  091.113.479-45 55

Vanessa Trevisam Anselmo  062.781.399-28 51,5

Cargo: Facilitador de oficinas de convívio e fortalecimento de vínculos por meio de

Orientação para Inserção no Mercado de Trabalho.

 NOME CPF TOTAL

 Jeniffer dos Santos de Azeredo  100.638.449-90 70

 Aline Fermino 081.556.899-13 65,5

 Joice Pereira Coutinho Simões 754.834.169-53  64,5

 Marlon Robaina Correia dos Santos  080.566.206-07 60

 Vanessa Trevisan Anselmo  062.781.399-28  56

 Lidiangela de Souza Gonçalves 008.592.059-24 54,5

Mandaguari, 28 de dezembro de 2018.

           Romualdo Batista

             Prefeito Municipal